[image: C:\Users\User\Desktop\документы после проверки Минобр\Сканы на сайт 25.09.2018\приках Журанл учета НС уч-ся.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\документы после проверки Минобр\Сканы на сайт 25.09.2018\приказ Журнал НС 2 лист.jpg]

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Самбо и Дзюдо»

Приказ № ______

«___»____________20__г.

Об утверждении формы Журнала учета несчастных случаев в ОУ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.06.2017 № 602,
Приказываю:
1. Утвердить форму журнала учета несчастных случаев с обучающимися МУДО «ДЮСШ «Самбо и Дзюдо».
1. Контроль за исполнением  возложить на ответственного по вопросам охраны труда в ОУ, Новоселову А.С..

Директор МУДО «ДЮСШ
«Самбо и Дзюдо»                                                                                            Д.П. Сапунов

С приказом ознакомлен:                                                                     А.С. Новоселова

image1.jpeg
MyHHEIUIATEHOE YIPEXIEHHE JOTIOTHUTEILHOTO obpa3oBaHus
«JleTcKOo-FOHOMIECKas CIIOPTHBHAS MIKOJIA «Cam6o0 u J[3ro10»

[Mpuka3 Ne ‘_/L&
« Zﬁ» O(? 20 _{Z B

06 yrepxaenuu ¢popmbl JypHasa ydera HECIaCTHBIX CTydacs B oy

B COOTBETCTBHHY ¢ IprKa3oM MuHKCTEpCTBa 0Gpa30Banus B HayKH Poccuiickon
®denepanuu ot 27.06.2017 Ne 602,

[Tpuka3biBao:

1. YTBepauTh GopMy KypHaiIa yueTa HeCYaCTHBIX CIIy4acB C ob6ygarommmucst MYJIO
«JTFOCII «Camb0 u J[3r0110%.

2. KOHTpONb 32 NCIIOJHEHHEM BO3JIOXKUTH Ha OTBETCTBEHHOTO IO BOIPOCaM OXpaHbI TpyJa
B OV, Hosocemosy A.C..

Tupextop MY IO «JFOCIII @\NZ/
«Camb60 u JI3r010» JI.I1. Canynos

C npuka3oM 03HaKOMJICH: M. A.C. HoBocenosa

image2.jpeg
e st W

KYPHAJ
PETMCTPALN HECYACTHBIX CIIy4aeB ¢ 00yJaromuMucs

(Ha¥MeHOBaHME OpraHU3aL|H, OCYIECTBIIALIEH 00pa3oBaTENbHYIO AEATENLHOCTD)

IN n/n| JlaTa, Bpems Damunus, Kypc Mecto Bun Kparkue N u nara KonuuecTBo nHEH TTocmencTBUsS HECUACTHOTO CiLydast IpunsaTeIE

TIPOMCIIEALIErO (ay IUTOPHS,|HECUACTHOTO|IPOHCINECTBUSA *|06CTOATENIBCTBA|COCTABICHHS HETPYIOCTIOCOOHOCTH|B L3 noposen| Ycranosiena [CveprenbHbif| MEPH! no
HECYACTHOTO |pmg, oTuecTBo,| Kace, cnyvas Y NPUYHHbBI aKkTa B HHBATHIHOCTE HCXOJL YCTpaHEHHIO

ciyuas J1aTa U rol rpyrmma) HECYaCTHOTO MpAYVH
POXKACHUA ey CBSI3M C HECUACTHBIM I, 11 o [T HECYaCTHOTO

MOCTPaNaBILEro rpyIBI/KaTero) ciyyas

ciTyyaeMm, IUarso3 1o pust "peOeHOK -
wHBATHA"
CTIpaBKe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

BHICOTHI COBCTBEHHOLO pocTa; BCIEACTBHE oaoimowmmsm C IpyruM o0y4arommmcs, ¢ :mesoaoa HaHECEHHe TeNeCHbIX momwmvxuomx: EV%EZ .EEoE yrmap o Zoagascooés
MpeaMeT; yap pyKoii (HOroit) o cTeHy (IIapTy, CTOI); BO3eiCTBHE BPAMIAIOMIEroCs MpeaMeTa (JIETSLEro, GPOIIEHHOr0); NOPaKEHUE JIEKTPUIECKUM TOKOM, BO3/IECTBYE OCTPBIM

(KOMOIKM) MPEAMETOM; TIOBPEXICHNS, MOTyYSHHbIE TIPU JOPOKHO-TPAHCTIOPTHOM IPOMCIIECTBUM U IIPOYEE.